
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 376 

BURMISTRZA  GMINY  STĘSZEW 

z dnia  7 marca  2018 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do wydzierżawienia   

                    

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz.U.2017.1875 ze zm.), art. 35 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2018.121 ze zm. ) oraz § 4 Uchwały Nr 

XXXII/342/2017  Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w trybie bezprzetargowym   

 
 

 

BURMISTRZ  GMINY  STĘSZEW 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym, nieruchomości wymienione w 

wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

Gminy Stęszew na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenia w prasie lokalnej, na stronie internetowej urzędu oraz 

na tablicy ogłoszeń w każdym sołectwie. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 
                 Załącznik do 

                 Zarządzenia nr 376 Burmistrza  Gminy Stęszew 

                 z dnia 7.03.2018r.   
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH   DO WYDZIERŻAWIENIA 
 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. 2018 .121 ze zm.), podaje się do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości przeznaczonych  do wydzierżawienia na terenie Gminy Stęszew. 

 
Lp Oznaczenie nieruchomości wg 

danych ewidencji gruntów 

Powierzchnia 

nieruchomości 

w ha 

 

Położenie 

nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania 

Okres 

trwania 

umowy 

Wysokość 

czynszu z tytułu 

dzierżawy  

Termin 

wnoszenia 

opłat 

Tryb wydzierżawienia 

Nr działki Nr KW 

 

1. 

 

25 

26 

30/1 

30/3 

34 

36 

39 

47/13 

47/14 

47/17 

448/22 

454 

457 

460 

462/14 

462/13 

462/11 

462/9 

462/8 

462/7 

462/6 

462/5 

612/1 

561/2 

451/12 

442/25 

444/6 

612/17 

 

 

PO1S/00033592/2 

- ‘’- 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’- 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

PO1S/00048521/2 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’- 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’- 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’- 

PO1S/00048521/2 

PO1S/00057479/8 

PO1S/00039720/1 

PO1S/00057479/8 

 

1,1510 

8,7020 

8,5629 

5,9403 

51,5700 

15,7140 

76,5160 

0,0444 

0,0633 

0,0392 

6,1438 

16,3171 

71,9700 

54,6700 

70,4615 

1,4231 

1,5191 

1,8827 

0,3432 

9,3949 

0,3136 

1,5292 

51,0338 

4,5970 

71,3078 

6,1160 

8,6426 

14,0501 

 

 

Strykowo   

 

 

 

 

 

 

 

 

Użytkowanie rolnicze 

- ‘’- 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’- 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

W cz. zabud. bud. inwentarskimi 

Użytkowanie rolnicze 

- ‘’- 

- ‘’ - 

- ‘’ - 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

- ‘’ – 

 

 

5 lat 

 

245.009,25 zł 

 

Opłata roczna 

wnoszona 

jednorazowo do 

dnia 30.09 

danego roku 

 

Bezprzetargowo 

na wniosek Spółki RPZZ 

„Strykowo”  

 Łączna 
powierzchnia  

 490,0185       

 
Sporządził: J. Szczepaniak 

 


